
 
 
 
 
 
NOTAT 

 
 
Til: Styret i Sykehuset Innlandet HF 

Fra: Administrerende direktør 

Dato: 12. desember 2018 
 
 
Sak: «SI mot 2022»: Utvikling av distriktspsykiatriske sentre og lungerehabilitering 
 
 
Det vises til styresakene nr 081-2018 «SI mot 2022» - Tiltak for å sikre faglig og økonomisk bærekraft og 
091-2018 «SI mot 2022» - tiltak for å sikre faglig og økonomisk bærekraft – status i arbeidet.  
 
Dette notat gir en kort oversikt over arbeidet med utvikling av tilbudet ved DPS Gjøvik, Valdres 
og DPS Lillehammer, Otta samt arbeidet med samlokalisering av lungerehabilitering med 
sykehuset på Lillehammer.  
  

1. Utvikling av distriktspsykiatriske sentre 
Arbeidsgruppen som skal anslå behovet for døgnplasser, samlokalisert med Valdres 
lokalmedisinske senter, for befolkningen i Valdres, hadde oppstartsmøte 4. desember 2018.   
 
Arbeidsgruppen har etablert en undergruppe som skal beskrive det framtidige pasienttilbudet for 
befolkningen i Valdres. Dette arbeidet vil være todelt – først må DPS Gjøvik beskrive endrede 
pasientforløp internt i avdelingen i tråd med føringene og kommunene beskrive det kommunale 
tilbudet, deretter skal kommunene og DPS Gjøvik drøfte hvordan et helhetlig pasienttilbud for 
befolkningen i Valdres skal utvikles gjennom samhandling, for eks. samhandlingsteam/FACT-
team. 
 
Sykehuset Innlandet har orientert drifts- og utviklingsrådet (DUR) ved Nord-Gudbrandsdal 
lokalmedisinske senter om foreløpig mandat 12. desember og skal ha en siste gjennomgang av 
mandatet med kommunene i Nord- og Midt-Gudbrandsdal 20. desember 2018. Arbeidsgruppen 
vil ha oppstartsmøte medio januar 2019.  
 

2. Samlokalisering av lungerehabilitering med sykehuset på Lillehammer 
Mandatet for utredning med målsetting om samlokalisering av pasienttilbudet innenfor 
lungerehabilitering med sykehuset på Lillehammer er godkjent av administrerende direktør. 
Arbeidsgruppen er under etablering og skal ha oppstartsmøte 25. januar 2019. I tillegg til ansatte, 
brukere og tillitsvalgte fra Sykehuset Innlandet deltar ordfører i Gausdal kommune og leder av 
Overordnet samarbeidsutvalg (OSU) i arbeidsgruppen.  


